CARGOS
01
02
03
04
05
10
19
27
70
71
73
75
76
77
78
81
82
99

ANEXO IV

DIRECTOR

SECRETARIO

JEFE DE ESTUDIOS
ADMINISTRADOR

JEFE DE ESTUDIOS ADJUNTO
JEFE DE DEPARTAMENTO
VICEDIRECTOR
VICESECRETARIO
COORDINADOR TIC

JEFE RESIDENCIA

JEFE DE DIVISION

JEFE DE ESTUDIOS INBAD
ASESOR CPR

ASESOR UPE

ASESOR TECNICO DOCENTE
INSPECTOR DE EDUCACION
COORDINADOR PUEBLOS ABANDONADOS
OTROS CARGOS



